
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от    28.07.2016 г.   №   1976 

 

г. Сысерть 

 

О присвоении названия улиц  в поселке Бобровский  

 Сысертского района Свердловской области                               
 

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской 

Федерации», в связи с упорядочиванием адресов земельных участков 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
                            

1. Присвоить название улиц в поселке Бобровский Сысертского района 

Свердловской области (согласно приложения): 

-  улица  Яблоневая; 

-  улица  Вербная; 

-  улица  Еловая. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации 

и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».  

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского округа 

Свеженцеву М.О. 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                                 А.Г.Карамышев                


